## 公告

致: 利害關係人

自: DNV GL

主旨:台灣積體電路製造股有限公司可持續水管理驗證 (Alliance for Water Stewardship, AWS)利害關係人意見諮詢

說明: 台積公司引進可持續水管理標準(Alliance for Water Stewardship™, AWS™),以位於南部科學園區之晶圓六廠、晶圓十四 B 廠及晶圓十四 B 廠第七期廠房為示範廠區,進行可持續水管理認證。

台積公司廠區地址如下:

- 晶圓六廠: 台南科學工業園區南科北路 1 號
- · 晶圓十四 B 廠: 台南科學工業園區南科九路 17 號
- · 晶圓十四 B 廠第七期廠房: 台南科學工業園區三抱竹路 1 號

AWS 登錄號碼: AWS-010-INT-CAB-0008-00015-0117

台積公司將於 2019/11/4 至 2019/11/14 接受可持續水管理驗證稽核。其中,晶圓六廠主要生產 8 吋晶圓;而晶圓十四 B 廠及晶圓十四 B 廠第七期廠房,則生產 12 吋晶圓。 DNV GL 為 AWS 認證的驗證機構,將依據國際可持續水管理標準 2.0 版 (AWS Standard 2.0:2019) 評估受稽核廠區在水管理方面是否考量到社會平等、環境永續及經濟效益等。此標準之內容可參考其網站: https://a4ws.org/the-aws-standard-2-0/

DNV GL 歡迎公眾參與提供意見,您的意見可以書面或電話方式提供給主任稽核員-宋科, 我們另於 11/7 安排與利害關係人會面,歡迎到場提供意見。

會議地點:南部科學工業園區南科管理 主任稽核員:宋科

局 2F 201 會議室

時間: 11/7 14:00~17:00 電話: +861065627739

地址:台南市新市區南科三路 22 號 e-mail: Ke.Karl.Song@dnvgl.com

關於 DNV GL:請參閱 https://www.dnvgl.com.tw/

認識 TSMC: 請參閱 <u>www.tsmc.com</u> 瞭解 AWS: 請參閱 <u>https://a4ws.org</u>